Муниципальный совет

сельского поселения Поречье-Рыбное

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 22апреля 2022 г. № 116

Об отключении уличного освещения

на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное на летний период

2022 года

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях

экономии бюджетных средств, руководствуясь Уставом сельского поселения

Поречье-Рыбное, Муниципальный совет сельского поселения Поречье-

Рыбное

РЕШИЛ:

1. Произвести временное отключение уличного освещения на летний период

с 15.05.2022 года по 15.08.2022 года на территории сельского поселения

Поречье-Рыбное.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ростовский вестник

иразместить на официальном сайте администрации сельского поселения

Поречье-Рыбное.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его

официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по социальной политике и бюджету сельского поселения Поречье-

Рыбное.

Председатель Муниципального совета

сельского поселения Поречье-Рыбное

               четвертого созыва                                                          Д.А. Бражников

Глава сельского поселения

 Поречье-Рыбное                                        О.В. Кутинская